[image: D:\Мои документы\Мои рисунки\logo_kargasok.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 01.10.2015

	     № 9

	с. Каргасок

	О протоколе № 3 заседания счетной комиссии по выборам  заместителя Председателя Думы Каргасокского района пятого созыва

	Рассмотрев протокол № 3 от 01.10.2015 заседания счетной комиссии по выборам заместителя Председателя Думы Каргасокского района пятого созыва,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 3 от 01.10.2015 заседания счетной комиссии по выборам
 заместителя Председателя Думы Каргасокского района пятого созыва.
1. Считать избранным заместителем Председателя Думы Каргасокского района пятого созыва Маслова Виктора Николаевича.

	Председатель Думы
Каргасокского   района

                        В.В. Брагин

Глава Каргасокского района							А.П. Ащеулов

image1.jpeg